

1. Соқпақбаев 1980 жылы Темірланов облысының бас прокуроры болып тағайындалды.

2. Жоғарғы мәміле : 1980-1984 жылдары өте жоғарғы мәміле басшысы болды.

”



1. Оған оқу жолында жаңа Жеңіс көшесінің алғашқы мектебінде бастап, Темірланов атындағы Ақмола (Астана) педагогикалық институтында оқыды.

Соқпақбаевтың оқуы арасында өзенге тең болуы маңызды рөл атқарады, сондықтан оқушы кезінде бірнеше жерде оқудың болатын нәтижесінде жаңалықтарға алып келді.

2. Саясатқа кіріс: Соқпақбаевтың саяси карьерасы өзгеруші болып, оған 1979 жылы Коммунистік партияға кіруге мүмкіндік берілді.

“С. Сейфуллин атындағы орталықтандырылған кітапханалар жүйесі”

КММ



“Балалар әдебиетінің бәйтерегі”

Бердібек Соқпақбаев 1940 жылы 13 қараша күні Қазақстан Республикасының Оңтүстік облысындағы Шалқар ауылында туған.

Қызылжар кенті үлгілі кітапханасы

# Қазақ әдебиетінің классигі →

Балалақ шаққа саяхат – бұл балалардың дамуын, біліктілігін, танымдықтарын және өзін-өзі тануын қолдану арқылы оладың өз мемлекетіне, адамгершілігіне экологиялық саласына және күнделікті жаңалықтарға танымаларын арттыру үшін жасалған қосымша тұрақтардың бірі. Бұл жағдайда балалардың тілдік, мәдени, тарихи және өзін-өзі тануға арналған оқиғаларына қатысуға болады.



Балаларға шақырылған саяхаттар арқылы, олар көптеген жаңалықтарды жаңа жерлерде көрген және түсінген болады. Олар арқылы жер түрлі күнтізбелерін, түбірдерді мәдени байланыстарды көре отырып, әлемдік кеңесшілер мен ұстаздармен танысуға болады. Балалық шаққа саяхаттың негізгі мақсаты балаларға өз өмірін жақсы көрсету, жастар арасында байланыс жасау және дамуға ықпал ету.

## Бердібек Соқпақбаев балалар жайлы шығармалары мен идеялары:

Бердібек Соқпақбаев балалар жайлы шығармалары мен идеяларын қолдану арқылы балалардың кәсіби, интеллектуалды және сауық ауруларын дамытуға көмектескен. Міне, оның балаларға шығармалары кезінде:

Соқпақбаев балаларға арналған мәдени бағдарламалар жасауға қатысады. Бұл арқылы, балалар сананы кеңейту, музыкалық білім алу, театрмен танысу және жастар арасында адамгершілік пен мәдени құқықтар туралы білім алу мүмкіндігі бар.

**Әлеуметтік қызметтер:** Бердібек Соқпақбаев балалардың әлеуметтік және психологиялық мәселелерімен әлеуметтік қызметтерді кеңестер арқылы көмектесуге қатысады. Олардың арасында педагогикалық кеңес беру, балалардың сауық байланыстарын дамыту, психологиялық дамуды көмекшілеу және адаптациялау жұмыстары бар.



## Бала орманы және теарты:

**Бала орманы және театры:** Соқпақбаевтың ата-аналардың күтіміне, балаларға арналған қажетті мекемелерді жасау туралы оның қабілеті бар. Оған мемлекеттік қызмет кезінде алғашқы президент ретінде, кәсіпкерлік және инфрақұрылым саласында, балаларға арналған ормандар жасау, театрлар мен мәдени бағдарламалар орналастыру мәселелері тиіс. Бұл мекемелер арқылы балалар адамдардың мәдени интеллектуалды және сауық ауруларын кеңейту үшін көптеген мүмкіндіктерге ие болады.